
Результати фахового вступного випробування 27.07.2019

Освітній ступінь: Магістр

Вступ на основі ОС/ОКР: Бакалавр

Факультет транспортних та інформаційних технологій

275 Транспортні технології (Митна справа у транспортній галузі)

№ з/п Прізвище, ім’я та по батькові вступника Кількість балів

1. Авраменко Олександр Юрійович 153

2. Артем`єв Юрій Михайлович 147

3. Асмолова Ольга Сергіївна 134

4. Бочаров Андрій Олександрович 165

5. Броварській Максим Сергійович 120

6. Вільчінскайте Рената 189

7. Гараш Євгеній Васильович 150

8. Грицюк Неля Василівна 150

9. Данілейко Єлизавета Юріївна 181

10. Дмитрієва Єлизавета Ігорівна 145

11. Дорошенко Богдан Васильович 167

12. Калініч Денис Сергійович 147

13. Колєснік Андрій Сергійович 148

14. Костюченко Анастасія Юріївна 160

15. Кудименко Богдан Вікторович 145

16. Кучай Тетяна Валеріївна 175

17. Лук`яненко Ірина Ігорівна 158

18. Ляховченко Ганна Олександрівна 182

19. Мальчуков Андрій Андрійович 144

20. Манзій Вікторія Олександрівна 128

21. Мишко Євгеній Владиславович 160

22. Мордоус Владислав Віталійович 149

23. Нанава Анна Ревазівна 168

24. Паламарчук Олена Костянтинівна 161

25. Папаяніна Анна Олександрівна 135

26. Погоріла Ксенія Віталіївна 154

Сторінка 1 із 10
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27. Подольська Олександра Олександрівна 167

28. Саченко Нікита Анатолійович 149

29. Семенченко Олександра Леонідівна 156

30. Сидоренко Вероніка Сергіївна 162

31. Сидоренко Тетяна Євгенівна 151

32. Солонець Ірина Сергіївна 177

33. Стрельцов Михайло Олегович 190

34. Титаренко Вікторія Олександрівна 173

35. Ткаченко Артем Вікторович 146

36. Токаревська Аня Юріївна 161

37. Цап Олена Олександрівна 151

38. Шевченко Іван Володимирович 160

39. Шумейко Андрій Сергійович 129

40. Юрченко Леся Олександрівна 150

41. Яременко Олексій Геннадійович 181

275 Транспортні технології (Транспортні технології та управління на

автомобільному транспорті)

№ з/п Прізвище, ім’я та по батькові вступника Кількість балів

1. Андрюшина Валерія Ігорівна 149

2. Балицький Димитрій Євгенович 139

3. Бандиль Віталій Олександрович 166

4. Бевз Владислав Андрійович 154

5. Бердник Артем Олегович 145

6. Бойко Марина Миколаївна 161

7. Бойченко Владислав Сергійович 135

8. Бордюженко Дмитро Сергійович 159

9. Братченко Назар Леонідович 137

10. Ведькал Микита Сергійович 155

11. Вишквар Богдан Ігорович 150

12. Вільчінскайте Рената 189

Сторінка 2 із 10
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13. Волкова Вероніка Вікторівна 166

14. Воронін Вадім Віталійович 131

15. Гарбузюк Юрій Олегович 171

16. Гнатюк Юлія Олександрівна 142

17. Грабин Артур Олександрович 146

18. Григорський Ігор Володимирович 170

19. Гурінчук Артур Петрович 174

20. Гуровський Олександр Валерійович 163

21. Дементов Богдан Сергійович 155

22. Діхтяренко Олександр Васильович 174

23. Дубовик Артем Валерійович 141

24. Єлісеїв Олександр Олександрович 164

25. Єфанова Владислава Вадимівна 147

26. Задорожна Анна Костянтинівна 176

27. Івлев Денис Владиславович 149

28. Ізмайлов Руслан Рауфович 136

29. Ільченко Георгій Олексійович 157

30. Каражекова Юлія Миколаївна 173

31. Кетова Юлія Олександрівна 160

32. Кириєнко Антон Сергійович 144

33. Кішка Тетяна Святославівна 174

34. Козятинський Євгеній Григорович 149

35. Коломієць Валентина Олександрівна 138

36. Компанієць Євгеній Володимирович 179

37. Кондратюк Валерія Геннадіївна 184

38. Коновал Катерина Василівна 174

39. Коробко Владислав Владиславович 135

40. Косинський Богдан Геннадійович 148

41. Крупнов Владислав Михайлович 172

42. Куля Віктор Андрійович 164

43. Легкий Михайло Ростиславович 172

44. Лобко Максим Олександрович 160

45. Лосєв Артем Денисович 164

Сторінка 3 із 10
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46. Ляшук Сергій Ігорович 156

47. Микитюк Михайло Михайлович 159

48. Молодико Олександр Олегович 164

49. Муринюк Анастасія Ростиславівна 159

50. Мусієнко Павло Сергійович 160

51. Небилиця Олексій Олегович 171

52. Невмержицький Сергій Валерійович 157

53. Новак Олександр Вікторович 163

54. Охтень Ярослав Сергійович 149

55. Павлік Владислав Віталійович 138

56. Петренко Антон Олександрович 150

57. Пінігін Юрій Олександрович 159

58. Плюшко Анастасія Валеріївна 153

59. Погребна Єва Валентинівна 156

60. Порожній Микита Олегович 153

61. Притченко Ілля Миколайович 171

62. Раєнок Андрій Сергійович 135

63. Розбіцький Євген Олександрович 176

64. Романов Антон Вікторович 142

65. Семенов Олександр Євгенович 165

66. Семенова Анна Вадимівна 164

67. Слівко Єлизавета Юріївна 164

68. Судак Наталія Володимирівна 165

69. Суровцова Ірина Миколаївна 174

70. Темченко Ігор Ігорович 167

71. Терещенко Антон Володимирович 178

72. Храпач Василь Вячеславович 166

73. Чернишенко Ярослав Володимирович 158

74. Шахмерзаєва Анастасія Аслудінівна 165

75. Швандер Дмитро Андрійович 172

76. Шиян Володимир Васильович 168

77. Шкуліпа Денис Ігорович 158

78. Шульга Валерія Олексіївна 135

Сторінка 4 із 10
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79. Щербина Олександр Родіонович 157

80. Яцикович Андрій Миколайович 126

275 Транспортні технології (Організація міжнародних перевезень)

№ з/п Прізвище, ім’я та по батькові вступника Кількість балів

1. Авраменко Олександр Юрійович 153

2. Алексєнко Дмитро Олегович 148

3. Артюх Семен Тарасович 133

4. Бандиль Віталій Олександрович 166

5. Барильченко Наталія Анатоліївна 158

6. Білик Владислав Ігорович 152

7. Бойко Вячеслав Вікторович 148

8. Бойко Марина Миколаївна 161

9. Бойченко Владислав Сергійович 135

10. Бочаров Андрій Олександрович 165

11. Братченко Назар Леонідович 137

12. Бреус Дмитро Сергійович 140

13. Броварській Максим Сергійович 120

14. Вишквар Богдан Ігорович 150

15. Вовк Андрій Віталійович 160

16. Волкова Вероніка Вікторівна 166

17. Гантух Олег Олександрович 175

18. Гнатюк Юлія Олександрівна 142

19. Григорський Ігор Володимирович 170

20. Грицюк Неля Василівна 150

21. Д`яченко Владислав Леонідович 163

22. Давиденко Валерія Вадимівна 125

23. Данілейко Єлизавета Юріївна 181

24. Демченко Анастасія Сергіївна 150

25. Діхтяренко Олександр Васильович 174

26. Дмитрієва Єлизавета Ігорівна 145

Сторінка 5 із 10
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27. Дорошенко Богдан Васильович 167

28. Задорожна Анна Костянтинівна 176

29. Ільїна Євгенія Олексіївна 166

30. Ільченко Георгій Олексійович 157

31. Калінічук Юрій Костянтинович 152

32. Калюжний Артем Вікторович 150

33. Кетова Юлія Олександрівна 160

34. Кириєнко Антон Сергійович 144

35. Козачук Роман Вікторович 134

36. Колєснік Андрій Сергійович 148

37. Кондратюк Валерія Геннадіївна 184

38. Коновал Катерина Василівна 174

39. Костюченко Анастасія Юріївна 160

40. Криворучко Дмитрій Олександрович 120

41. Кудименко Богдан Вікторович 145

42. Кучай Тетяна Валеріївна 175

43. Легкий Михайло Ростиславович 172

44. Литвиненко Ігор Олегович 157

45. Ляховченко Ганна Олександрівна 182

46. Ляшук Сергій Ігорович 156

47. Мазуренко Олександр Григорович 132

48. Мальчуков Андрій Андрійович 144

49. Марчук Діана Ігорівна 171

50. Микитюк Михайло Михайлович 159

51. Мишко Євгеній Владиславович 160

52. Міняйло Артур Володимирович 146

53. Молодико Олександр Олегович 164

54. Муринюк Анастасія Ростиславівна 159

55. Небилиця Олексій Олегович 171

56. Ніколаєнко Анжела Сергіївна 155

57. Новак Олександр Вікторович 163

58. Онищенко Ганна Сергіївна 135

59. Онищук Марина Сергіївна 172

Сторінка 6 із 10
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60. Папаяніна Анна Олександрівна 135

61. Пінігін Юрій Олександрович 159

62. Плюшко Анастасія Валеріївна 153

63. Погребна Єва Валентинівна 156

64. Подольська Олександра Олександрівна 167

65. Пустовіт Антон Олександрович 154

66. Раєнок Андрій Сергійович 135

67. Сатиренко Діана Сергіївна 177

68. Семенченко Олександра Леонідівна 156

69. Сидоренко Вероніка Сергіївна 162

70. Сидоренко Тетяна Євгенівна 151

71. Солонець Ірина Сергіївна 177

72. Стрельцов Михайло Олегович 190

73. Судак Наталія Володимирівна 165

74. Суровцова Ірина Миколаївна 174

75. Темченко Ігор Ігорович 167

76. Титаренко Вікторія Олександрівна 173

77. Третяк Ярослав Віталійович 161

78. Фаранюк Максим Андрійович 151

79. Фесенко Назар Юрійович 133

80. Цвик Катерина Юріївна 142

81. Чеберяк Богдана Петрівна 141

82. Шахмерзаєва Анастасія Аслудінівна 165

83. Шевченко Іван Володимирович 160

84. Шиян Володимир Васильович 168

85. Шкуліпа Денис Ігорович 158

86. Шумейко Андрій Сергійович 129

87. Щербак Костянтин Костянтинович 146

88. Юрченко Леся Олександрівна 150

89. Яременко Олексій Геннадійович 181

90. Яцикович Андрій Миколайович 126

Сторінка 7 із 10
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275 Транспортні технології (Транспортні системи вантажних перевезень

та логістичне управління)

№ з/п Прізвище, ім’я та по батькові вступника Кількість балів

1. Афонін Володимир Едуардович 146

2. Безрук Данило Олександрович 135

3. Бобренко Вікторія Юріївна 151

4. Браницький Олександр Валерійович 133

5. Гайдамако Олексій Русланович 135

6. Гантух Олег Олександрович 175

7. Гноєва Ксенія Юріївна 142

8. Гуртовенко Богдан Іванович 168

9. Демченко Анастасія Сергіївна 150

10. Дикий Євгеній Андрійович 144

11. Довбій Валентина Юріївна 163

12. Зливко Петро Вадимович 131

13. Кваша Артем Анатолійович 150

14. Козинський Олександр Олександрович 144

15. Корж Артем Сергійович 154

16. Криворучко Дмитрій Олександрович 120

17. Литвиненко Ірина Володимирівна 145

18. Мазуренко Олександр Григорович 132

19. Мальований Олексій Олександрович 134

20. Маляр Андрій Анатолійович 138

21. Манзій Вікторія Олександрівна 128

22. Марчук Діана Ігорівна 171

23. Онищенко Ганна Сергіївна 135

24. Піддубняк Юрій Васильович 142

25. Понятовський Дмитро Владиславович 148

26. Пустовіт Антон Олександрович 154

27. Стасенко Вадим Олегович 147

28. Токаревська Аня Юріївна 161

29. Третяк Ярослав Віталійович 161

Сторінка 8 із 10
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30. Тритиниченко Тетяна Валентинівна 139

31. Туровець Олександр Русланович 158

32. Фаранюк Максим Андрійович 151

33. Фесенко Назар Юрійович 133

34. Цап Олена Олександрівна 151

35. Чеберяк Богдана Петрівна 141

36. Шульга Валерія Олексіївна 135

37. Щербак Костянтин Костянтинович 146

275 Транспортні технології (Транспортні системи міст)

№ з/п Прізвище, ім’я та по батькові вступника Кількість балів

1. Гарбузюк Юрій Олегович 171

2. Калініч Денис Сергійович 147

3. Ковалевський Богдан Романович 178

4. Козинський Олександр Олександрович 144

5. Маляр Андрій Анатолійович 138

6. Марціпака Дмитро Юрійович 139

7. Павлік Владислав Віталійович 138

8. Саченко Нікита Анатолійович 149

9. Славець Роман Андрійович 159

10. Туровець Олександр Русланович 158

275 Транспортні технології (Управління дорожнім рухом)

№ з/п Прізвище, ім’я та по батькові вступника Кількість балів

1. Бойко Вячеслав Вікторович 148

2. Бровченко Дмитро Юрійович 152

3. Декало Владислав Миколайович 136

4. Заманов Едуард Олександрович 126

5. Калюжний Артем Вікторович 150

6. Кішка Тетяна Святославівна 174

Сторінка 9 із 10
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7. Красуля Артем Сергійович 138

8. Кубрак Максим Олегович 131

9. Мальований Олексій Олександрович 134

10. Міщенко Ігор Іванович 167

11. Передрій Олександр Сергійович 141

12. Піддубняк Юрій Васильович 142

13. Поліщук Владислав Володимирович 140

14. Семенюк Денис Вадимович 150

15. Шестаков Антон Володимирович 128

16. Шкода Віталій Іванович 149

Сторінка 10 із 10


